
Kodu Adı Yürütücüsü Tarih ve Saati Derslik Süresi Gözetmen
ICM2001 İç Mimari Proje - II Doç.Dr. Ceyhun ŞEKERCİ 28.05.2025 - 10.00 Z18 teslim + jüri

ICM2002 Temel Tasarım - II Prof.Dr. Murat ORAL 22.05.2025 - 10.00 Z18 teslim + 120 dk 1

ICM2003 Görsel Anlatım Teknikleri Dr.Öğr.Üyesi Gizem BÜYÜCEK 26.05.2025 - 13.30 Z18 jüri

ICM2004 İç Mimarlıkta Teknik Resim - II Dr.Öğr.Üyesi Melih KURNALI 20.05.2025 - 10.00 Z18 teslim

ICM2005 Yabancı Dil - II Öğr.Gör. Emre ÜN 21.05.2025 - 09.00 Z18 60 dk 1

ICM2006 Türk Dili - II Doç.Dr. Ümit KARUL 20.05.2025 - 09.00 Z18 30 dk 1

ICM2007 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi - II Öğr.Gör. Tuba ÖZDİNÇ 20.05.2025 - 09.00 Z18 30 dk 1

ICM4001 İç Mimari Proje - IV Dr.Öğr.Üyesi Melih KURNALI 27.05.2025 - 10.00 Z18 teslim + jüri

ICM4002 İç Mekanda Yapı Malzeme - II Doç.Dr. Ceyhun ŞEKERCİ 21.05.2025 - 10.00 148 120 dk

ICM4003 Mobilya Yapım Yöntem ve Teknikleri Dr.Öğr.Üyesi Memiş AKKUŞ 22.05.2025 - 10.00 Z19 teslim

ICM4004 Ergonomi Dr.Öğr.Üyesi Gizem BÜYÜCEK 21.05.2025 - 13.30 Z18 teslim

ICM4005 İç Mekanda Bilgisayar Destekli Tasarım - II Öğr. Gör. Dr. Mustafa Selmani MUSLU 28.05.2025 - 13.30 148 45 dk

ICM4006 Yapı Fiziği ve Çevre Kontrolü Dr.Öğr.Üyesi Gizem BÜYÜCEK 21.05.2025 - 14.00 Z18 teslim

ICM4007 Akustik Dr.Öğr.Üyesi Gizem BÜYÜCEK 21.05.2025 - 15.00 Z18 teslim

ICM6001 İç Mimari Proje - VI Dr.Öğr.Üyesi Gizem BÜYÜCEK 29.05.2025 - 10.00 Z18 teslim + jüri

ICM6002 Mobilya Tasarımı Dr.Öğr.Üyesi Memiş AKKUŞ 20.05.2025 - 13.30 Z18 teslim

ICM6003 İç Mekanda 3 Boyutlu Modelleme - II Dr.Öğr.Üyesi Melih KURNALI 21.05.2025 - 13.30 Z19 teslim

ICM6004 Yapı Metraj Keşif Dr.Öğr. Üyesi Mehmet Oğuz DURU 21.05.2025 - 13.30 148 90 dk

ICM6506 Tarihsel Süreçte Mekan Analizi Prof.Dr. Murat ORAL 26.05.2025 - 10.00 Z18 teslim

ICM6507 Tasarım Kuram ve Yöntemleri Dr.Öğr.Üyesi Fuat Ali PAKER 23.05.2025 - 10.00 Z18 60 dk

ICM6508 Tasarımda Esneklik Doç.Dr. Ceyhun ŞEKERCİ 26.05.2025 - 11.00 Z18 teslim

ICM6509 Rekreasyon Alanları Dr.Öğr.Üyesi Gizem BÜYÜCEK 28.05.2025 - 10.00 Z21 teslim

ICM6510 Kurumsal Kimlik Dr.Öğr.Üyesi Gizem BÜYÜCEK 28.05.2025 - 15.00 Z19 jüri

ICM6511 Hesaplamalı Tasarım Dr.Öğr.Üyesi Fuat Ali PAKER 23.05.2025 - 11.30 Z18 teslim

İç Mimarlık Bölüm Başkanlığı
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** Sınav yoklamaları sınıf yoğunluğuna göre sınav saatinden en az 10 dakika önce başlatılarak tamamlanmalıdır. 
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KONYA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
MİMARLIK VE TASARIM FAKÜLTESİ İÇ MİMARLIK BÖLÜMÜ

2024-2025 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI FİNAL TAKVİMİ
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Kodu Adı Yürütücüsü Tarih ve Saati Derslik Süresi Gözetmen
ICM2002 Temel Tasarım - II Prof.Dr. Murat ORAL 19.06.2025 - 10.00 Z18 teslim + 120 dk 1

ICM2003 Görsel Anlatım Teknikleri Dr.Öğr.Üyesi Gizem BÜYÜCEK 16.06.2025 - 13.30 Z18 jüri

ICM2004 İç Mimarlıkta Teknik Resim - II Dr.Öğr.Üyesi Melih KURNALI 16.06.2025 - 10.00 Z18 teslim

ICM2005 Yabancı Dil - II Öğr.Gör. Emre ÜN 18.06.2025 - 09.00 Z18 60 dk 1

ICM2006 Türk Dili - II Doç.Dr. Ümit KARUL 17.06.2025 - 09.00 Z18 30 dk 1

ICM2007 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi - II Öğr.Gör. Tuba ÖZDİNÇ 17.06.2025 - 09.00 Z18 30 dk 1

ICM4002 İç Mekanda Yapı Malzeme - II Doç.Dr. Ceyhun ŞEKERCİ 18.06.2025 - 10.00 148 120 dk

ICM4003 Mobilya Yapım Yöntem ve Teknikleri Dr.Öğr.Üyesi Memiş AKKUŞ 19.06.2025 - 10.00 Z19 teslim

ICM4004 Ergonomi Dr.Öğr.Üyesi Gizem BÜYÜCEK 16.06.2025 - 13.30 Z18 teslim

ICM4005 İç Mekanda Bilgisayar Destekli Tasarım - II Öğr. Gör. Dr. Mustafa Selmani MUSLU 19.06.2025 - 13.30 148 45 dk

ICM4006 Yapı Fiziği ve Çevre Kontrolü Dr.Öğr.Üyesi Gizem BÜYÜCEK 18.06.2025 - 14.00 Z18 teslim

ICM4007 Akustik Dr.Öğr.Üyesi Gizem BÜYÜCEK 16.06.2025 - 15.00 Z18 teslim

ICM6002 Mobilya Tasarımı Dr.Öğr.Üyesi Memiş AKKUŞ 17.06.2025 - 13.30 Z18 teslim

ICM6003 İç Mekanda 3 Boyutlu Modelleme - II Dr.Öğr.Üyesi Melih KURNALI 16.06.2025 - 13.30 Z19 teslim

ICM6004 Yapı Metraj Keşif Dr.Öğr. Üyesi Mehmet Oğuz DURU 18.06.2025 - 13.30 148 90 dk

ICM6506 Tarihsel Süreçte Mekan Analizi Prof.Dr. Murat ORAL 16.06.2025 - 09.30 Z21 teslim

ICM6507 Tasarım Kuram ve Yöntemleri Dr.Öğr.Üyesi Fuat Ali PAKER 20.06.2025 - 10.00 Z18 60 dk

ICM6508 Tasarımda Esneklik Doç.Dr. Ceyhun ŞEKERCİ 16.06.2025 - 11.00 Z21 teslim

ICM6509 Rekreasyon Alanları Dr.Öğr.Üyesi Gizem BÜYÜCEK 18.06.2025 - 10.00 Z21 teslim

ICM6510 Kurumsal Kimlik Dr.Öğr.Üyesi Gizem BÜYÜCEK 18.06.2025 - 15.00 Z19 jüri

ICM6511 Hesaplamalı Tasarım Dr.Öğr.Üyesi Fuat Ali PAKER 20.06.2025 - 14.00 Z18 teslim

İç Mimarlık Bölüm Başkanlığı

KONYA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
MİMARLIK VE TASARIM FAKÜLTESİ İÇ MİMARLIK BÖLÜMÜ

2024-2025 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI BÜTÜNLEME TAKVİMİ
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** Sınav yoklamaları sınıf yoğunluğuna göre sınav saatinden en az 10 dakika önce başlatılarak tamamlanmalıdır. 
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